ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО  ОБРАЗОВАНИЮ,  НАУКЕ  И  ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

П Р И К А З

«30» 12. 2016 г.                                                                                           № 1025

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по

образованию, науке и делам молодежи (далее – Департамент) от 22.09.2016

года № 814 «О проведении регионального конкурса исследовательских

краеведческих работ учащихся «Край мой Смоленский», (далее – Конкурс) 8

декабря 2016 года областным детско-юношеским центром туризма,

краеведения и спорта был проведен Конкурс, в котором приняли участие 117

обучающихся из 22 муниципальных образований Смоленской области.

Рассмотрев итоги Конкурса,

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Департамента обучающихся

образовательных организаций, занявших 1,2,3 места (Приложение № 1).

2. СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и

спорта» (Малахов М.И.) выдать обучающимся, представившим

исследовательские работы на заочный этап Конкурса, свидетельство

участника Конкурса.

3. СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и

спорта» (Малахов М.И.) разместить результаты Конкурса на официальном

сайте.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных

организаций объявить благодарность педагогам, подготовившим

дипломантов Конкурса (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя начальника Департамента Смоленской области по

образованию, науке и делам молодежи Н.Н. Колпачкова.

Начальник Департамента                                                           Л.Б. Иваниченко

Об итогах проведения

регионального конкурса

исследовательских краеведческих

работ учащихся «Край мой

Смоленский»

СПИСОК

обучающихся муниципальных образовательных учреждений, не занявших

призовые места, но показавших хорошие результаты в очном этапе

регионального конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся

«Край мой Смоленский»

ДИПЛОМ СМОЛЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО

КРАЕВЕДЧЕСКОГО ОБЩЕСТВА

Радкевич Светлана, МБОУ «СШ № 3», г. Вязьма;

Научный руководитель  Гусарова Фируза Сабирулловна.

Иванов Алексей, МБОУ «Пржевальская СШ», Демидовский район;

Научный руководитель  Иванова Ольга Анатольевна.

Минченкова Екатерина, МБОУ «Пржевальская СШ», Демидовский район;

Научный руководитель  Шукаева Раиса Леонидовна.

Жагурина Ксения, МБОУ «Пржевальская СШ», Демидовский район;

Научный руководитель  Парфенова Зоя Владиславна.

Неклюдова Диана, МБОУ «Сыр-Липецкая СШ», Смоленский район;

Научный руководитель Дмитриева Валентина Александровна.

Иванова Алина, МБОУ «Кардымовская СШ», п. Кардымово;

Научный руководитель  Нестерова Екатерина Федоровна.

Пилипенко Дмитрий, МБОУ «СШ № 35», г. Смоленск;

Научный руководитель  Терлецкая Ирина Павловна.

Зырянова Евгения, МБОУ «Кардымовская СШ», п. Кардымово;

Научный руководитель  Нестерова Екатерина Федоровна.

Лавренова Арина, МБОУ «Кардымовская СШ», п. Кардымово;

Научный руководитель  Нестерова Екатерина Федоровна.

Масовец Илья, МБОУ «Мурыгинская СШ», Починковский район;

Научный руководитель  Савченкова Ирина Владимировна.

Смирнова Анна, МБОУ «СШ № 2», г. Сычевка;

Научный руководитель  Иванова Любовь Яковлевна.

Рогутина Александра, МБОУ «СШ № 2», г. Сычевка;

Научный руководитель  Иванова Любовь Яковлевна.

Миронова Алина, МБОУ «СШ № 1», г. Рославль;

Научный руководитель  Булатикова Анна Павловна.

Меркурьева Мария,  МБОУ «СШ № 2», г. Дорогобуж;

Научный руководитель  Киселева Татьяна Александровна.

Тимофеева Кира, МБОУ «Каменская ОШ», Кардымовский  район;

Научный руководитель  Ковалева Татьяна Леонидовна.

Сопатова Евгения, МБОУ «Исаковская СШ», Вяземский район;

Научный руководитель  Семиченкова Лариса Владимировна.

Бобров Олег, МКОУ «Вадинская СШ», Сафоновский район;

Научный руководитель  Чекуолис Татьяна Зигмасовна.

Грунева Анна, МБОУ «СШ № 2», г. Сычевка;

Научный руководитель  Дмитриева Маргарита Николаевна.

Михнина Екатерина,  МБОУ «СШ № 2», г. Починок;

Научный руководитель  Романенкова Ирина Николаевна.

Марченкова Екатерина, МБОУ «СШ № 2», г. Починок;

Научный руководитель  Романенкова Ирина Николаевна.